

RECEBEMOS DE AMANDA DA ROCHA FERRAMENTAS OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 24
SÉRIE: 1

AMANDA DA ROCHA FERRAMENTAS

RUA FARROUPILHA, 327 - 327

SAO MIGUEL DO IGUACU - PR

CEP: 85877-000 (45) 3524-5542

E-mail: PASAGEIROSS@HOTMAIL.COM

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 24
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
4119 0832 0192 7100 0185 5500 1000 0000 2411 3474 1682

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141190148328421

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9080081380

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ
32.019.271/0001-85

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ / CPF
76.206.465/0001-65

DATA EMISSÃO
20/08/2019 12:47:59

ENDEREÇO
AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
85887-000

DATA ENTRADA / SAÍDA
20/08/2019

MUNICÍPIO
MATELANDIA

FONE / FAX
(45) 3262-8350

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA
12:47:59

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 617,09

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 617,09

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

1

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR			ALIQUOTA %		
									Cálculo	ICMS	IPI	COFINS	ICMS	IPI	COFINS
001481	23 - GRAMPO MOLA 7/8 X 82 X 460 D	73181500	500	5405	UN	2,0000	51.8000000000	103,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
000277	23 - CONICO LISO PARAFUSO RODA 2	73182200	500	5405	UN	4,0000	5.1800000000	20,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
004095	23 - MOLA TRAS. CARGO ONIBUS - 1	73201000	500	5405	UN	1,0000	469.9000000000	469,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
000782	23 - PINO CENTRO	73181600	500	5405	PC	1,0000	0.6700000000	0,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
001098	23 - PORCA DUPLA 7/8 UNF-14-FPP	73181600	500	5405	UN	4,0000	3.7000000000	14,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
000736	23 - PINO DE CENTRO 12 X 8 C.B	73181500	500	5405	UN	1,0000	7.4000000000	7,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 1.0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib aprox R\$106.98 Fed, R\$103.49 Est, R\$0.00 Mun. Fonte: IBPT
BANCO: SICOOB 756
AG: 4343-5 CC: 34597-0

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA CREDITO ICMS

EMPENHO 12893/2019 PLACA: ATW-3180 / PATRIMONIO N 3111

RESERVADO AO FISCO